Estado do Rio Grande do Sul

Município de Guaporé

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 955/2024

FAZ EXONERAÇÃO DO (A) SR (A)

VANDRESSA DUTRA SILVEIRA NO

CARGO DE MONITOR DE EDUCAÇÃO

  O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais,

EXONERA, a pedido, do cargo de MONITOR DE EDUCAÇÃO, Padrão CE-05, Classe B, matrícula

nº 21041-2/1, o (a) SR (A) VANDRESSA DUTRA SILVEIRA, a contar de 01 de abril de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, em 03 de abril de 2024.

Valdir Carlos Fabris

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Sandra Agosti

Secretária da Administração

Publicado no informe oficial eletrônico www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico e no

Diário Oficial Eletrônico do Município

http://www.guapore.rs.gov.br/pagina/informes-oficiais-meio-eletronico